UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:           /BDT-HCTH

V/v những vấn đề nổi lên cần

 quan tâm giải quyết thuộc lĩnh

 vực công tác dân tộc.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày           tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn, tại

văn bản số 5591/UBND-KGVX ngày 28/9/2023, về việc xây dựng báo cáo những

vấn đề nổi lên cần quan tâm giải quyết tại địa bàn, lĩnh vực. Sau khi rà soát cho

thấy, hiện nay trên địa bàn vùng dân tộc thiểu số và miền núi của tỉnh không có

những vấn đề nổi lên cần quan tâm giải quyết thuộc lĩnh vực công tác dân tộc.

Ban Dân tộc gửi Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, báo cáo đồng chí Phó Chủ

tịch TT UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị CM;

- Lưu: VT, HC-TH.

TRƯỞNG BAN

Vi Thanh Quyền

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-29T18:10:55+0700

		2023-09-29T21:52:49+0700

		2023-09-29T21:53:00+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-29T21:53:37+0700